PREFEITURA DE

z
CONTINUAR E AVANÇAR

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO
POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

Cruz-CE, 16 de Maio de 2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VE±CULO PARA ATENDER
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

Com base no §30  do Art. 75 da Lei n° 14.133/2021, o Município de Cruz - CE
torna público no sitio eletrônico https://cruz.ce,gov.br/ que tem interesse no
objeto CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, conforme descrição abaixo:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO
PARA ATENDER A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO.

ITEM DESCRIÇÃO
DEVE±C.

UNI!). QUANT.

1

LOCAÇÃO  DE YCPQ P0 T0 CAMINHONETE
PICK=UP LEVE, 	COM CABINE 	 COM
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 1.4 FLEX. EM BOM
ESTADO DE CONSERVAÇÃO DISPONIVEL 24 H
PARA 	A 	SECRETARIA 	CONTRATANTE.
COMBUSTÍVEL 	E 	CONDUTOR 	POR CONTA DA
CONTRATANTE.

1 MÊS 12

Limite para apresentação da proposta de preços: 21 de Maio de 2025.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Serviços,
ou através do e-mail: setordecompras@crLlz.ce.gov.br.

Em caso de dúvidas ou solicitação de mais informações, entrar em
contato através do e-mail: setordecompras@cruzce.gov,br.

4/'
ALLAN MDNIZ DA '' VEIRA FIGUEIRA

SECRETÁRIO DE INFRAE RUTURA E URBANISMO

Praça dos Três Poderes, SN
Aninas - Cruz - Ceará

CNP1 07.663.917/0001.15

seinfra.cruz.ce.ov.br
senfro@cn,z.ce.ov.br

8899259.3006 2022-2024